Propōnes
ta que q̄ h̄di-
ctoria sunt in
dua dupliciti.

Modus para-
rioꝝ et contra
dictiorioꝝ

Sēcā para.

x. particula.

Ordo absolu-
torꝝ i diuinis in
quo est signū
q̄d̄rplex.

Assignat rō-
ne ordiunis.
Pfectioꝝ
qdditatiꝝ q̄?
L̄sidera alr-
scotice.

M
Modi iurin-
seci q̄? q̄t
diliguuntur
nō dilueri,

Atribuita ad
iura que: sed
oia culte.
Atribuita ad
extra que?
pp̄opō nota
bilis;

Distinctio

Questio

nata fīm prius et posterius: et eo ordine respiciunt illa obiecta quo illa iter se sunt ordinata: pfectioꝝ illarꝝ potētiaꝝ q̄ sunt respectu obti p̄m: sunt p̄ozes pfectioꝝ illis pfectioꝝ aliaꝝ potētiaꝝ q̄ sunt obti secundaria: sed sapientia et charitas sunt pfectioꝝ itellis et volūtatis inquātū respiciunt obim p̄. s̄. rōnē deitatis scientia iustitia et iusta inquātū respiciunt creaturas. ḡ p̄ sunt p̄ozes ex vā rei secundis. C̄ Sed ista arguo 4º. P̄mo si. Impole est relone inesse: vel dici de aliq̄ nisi prius inextē fundamēto: s̄ fundamētu eq̄litas et ineqlitas est quātūtas vātis. In p̄ aut signo nō intelligit in diuina eentia illa quātūtas vātis. ḡ nec ineqlitas nec eq̄litas: et per p̄s erit dare aliq̄ signū in quo diuina eentia nō erit pfectioꝝ creature: q̄ p̄ illo signo supius dictio nō b̄ q̄litas vātis. C̄ 2º sic. Quale ordinē habet aliq̄ in eendo tale h̄it in pducēdo: s̄ in esiendo eentia et qdditas pcedunt qdditatue ifinitatē. q̄ in pducēdo p̄s cōicaf qdditas: et sic pro aliq̄ signo p̄ nō genuit filii sibi eq̄le: q̄ pro aliq̄ p̄ori p̄ sūt filio. cōicata eentia q̄ infinitas: et pro aliq̄ p̄ori nō erat eq̄lis p̄iqr p̄s cōicaf qdditas q̄ attributu vel pfectioꝝ 2º: et tūc in illo signo nō sūt filii eq̄lis. C̄ 3º eodē mō arguendo. sequit q̄ nō genuit sibi filiū filiū: q̄ p̄s cōicaf qdditas q̄ attributu vel pfectioꝝ 2º: et tūc in illo signo nō sūt filii. C̄ 4º. Nā sc̄oueniens v̄ dare signū aliq̄ in quo dēns nō sūt misericors et iustus: q̄ tū seḡ ponēdo ordine supradictū. C̄ Ad ista r̄ideo p̄ ordine. C̄ Ad p̄ eq̄ludere in creaturis ybi certū est q̄ qdditas aliq̄ p̄cedit ordine nō quātūtas. Animā enī pcedit suā quātūtā: sic seḡ q̄ in illā signo nō erit alia pfectioꝝ coope: et nō est incoueniens illud q̄ sit dare signū in quo nec sūt pfectioꝝ nec impfectioꝝ: q̄ qdditatue nec pfectioꝝ est nec impfectioꝝ: sicut nec egnitas in p̄ signo est vā vel plures: nec actu nec po. Nō enī est magis dicere nisi q̄ vā vel egnitas qdditatue nō includit ista. Eodē mō dico in ppōnito q̄ est dare signū in quo est eentia nec pfectioꝝ nec impfectioꝝ creature: q̄ qdditatue nec pfectioꝝ nec ipfectorioꝝ: nec ds in qdditate ultimā ab soluta est melior vel peior creature: q̄ v̄ sic nō cōpāt ad extra: talia aut pdcata sunt coparatione sui ad extra. C̄ Ad 2º et 3º dico sūl. q̄ idētāta equalitas et sūlūtūdō neccio habent ordine fīm fundamētu nā identitas sumdat in essentiā: eq̄litas in quātūtā: sūlūtūdō in q̄litate. Sicut q̄ essentiā oia illā pcedit. sūlūtūdō et quātūtā: sic v̄ p̄n̄ q̄ idētāta pcedat oes illas relones alias: s̄ic q̄ p̄s cōicaf filio eentia ita et identitas: et 2º eq̄litas: q̄ post essentiā cōicaf quātūtas: et sic de sūlūtūdō. nō est ergo incoueniens dare signū in quo sit idētāta tamē non eq̄litas nec sūlūtūdō nec qdditatue. Eodē modo dico ad 3º. C̄ Ad 4º dico q̄ nō eē misericordē p̄iūtūtū: simpliciter est impfectionis: sed eē simpliciter: nō tū qdditatue: nō est impfectionis. Et iō dico q̄ nullū incouenies v̄ esse dicere q̄ deus p̄ aliq̄ signo nullū iuris: sicut in iustis: nec misericors: nec ēt p̄ius: q̄ nō qdditatue: imo impfectionis ēt in deo. Exemplū. Impole est boiem esse nisi sit sanus vel eger: s̄i tū impole est q̄ b̄ qdditatue includat istas q̄litas. s̄ sanitatē et egritudinē. De isto dicitū est supius. C̄ S̄i bic sunt multe adhuc diffī. Pr̄ia est ista. Deus enī est fīm An̄b̄. quo malus cogitari nō p̄t: s̄i hoc nō possere esse sine infinitate. Tunc sic. p̄o quoqūz signo est diffinitio: et diffinitū: sed p̄ quo: cuius signo est hec diffinitio: est infinitas. ḡ z̄. C̄ 2º est ista. perfectio simpliciter est q̄ in q̄cūqz est melius ipm q̄ nō ipz: sed p̄ te: oes negationes oiuꝝ pfectioꝝ attributū talū p̄mo iuntur: ḡ pfectioꝝ attributales nō sunt p̄fectioꝝ simpliciter: q̄ eoz̄ opposita iuntur. C̄ 3º est ista. Eque